Defterlerdeki kayıtlarda ücretlerin belirtilmesi iktisadî tarih, atamaların neden yapıldığının gösterilmesi ve görevlerin ortaya koyulması sosyal tarih, yeni inşa edilen eserlerin de ifade edilmesi de sanat tarihi ile şehir tarihi açısından çok önemli bilgiler içermektedir²⁶.

Hurufat Defterleri, Kazaskerlik makamınca H. 1102/ M.1690'lı yıllarda tutulmaya başlanmış ve atamalar 1255/ 1839 yılına kadar kayıt altına alınmaya devam edilmiştir²⁷. Hurufat Defterlerindeki yapılan atamalarla ilgili kayıtlar incelendiğinde genellikle cülus zamanlarında bütün atamaların yeniden yapıldığı görülmektedir²⁸.

Köyün koordinatları 36,41,26.664 kuzey, 29,9,7.0992 doğudur⁵⁷. Ovacık Köyü, Hisarönü Ovası üzerinde yer almaktadır.⁵⁸ Burası günümüzde daha çok Hisarönü olarak tanınır Fethiye çevresinin turizm

⁴⁴ Ayrıntılı bilgi için bkz. Emrah Solmaz (2011). *Temettuat Defterlerine Göre Meğri (Fethiye) Kazası (H. 1261/ M. 1844- 45)*, (SÜ. SOSBE. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi) Konya, s. 18.

⁴⁵ http://www.fethiye.gov.tr/default_B0.aspx?content=1022

⁴⁶ VGMA, HD, Nr. 1157, s. 87- 1.

⁴⁷ Ahmed Yaşar Ocak-Surayia Faroghi (1986). "Zaviye", *İslam Ansiklopedisi*, MEB C. 13, İstanbul, s. 468.

⁴⁸ Pakalın, *Osmanlı Tarih Deyimleri*, s.

*Sosyal, Siyasal ve Ekonomik Yönüyle Fethiye (1923- 1960)*, (MÜ. SOSBE, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi) Muğla.
- ÖZDEMİR, Gazi (2005). *Hurufat Defterleri Işığında İlgın*, (SÜ. SOSBE, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi) Konya.
- SOLMAZ, Emrah (2011). *Temettuat Defterlerine Göre Meğri (Fethiye) Kazası (H. 1261/ M. 1844- 45)*, (SÜ. SOSBE, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi) Konya.
- TAÇ, Hadi (2012). *Hurufat Defterleri'ne Göre Kosova Vilayeti*, (EÜ. SOSBE. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi) İzmir.
- TEMEL, Eşref (2008). *Hurufat Defterlerine Göre Aksaray Kenti Klasik Eğitim Kurumları, (XVIII- XIX Yüzyıllar Arası)*, (SÜ. SOSBE. Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi) Konya.
- TUGAY, Biray (2004). *Tarih Eğitiminde Yerel Tarih Araştırmalarının Yeri: Fethiye Örneği*, (DEÜ. EBE, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi) İzmir.
- TÜRKER, Mustafa (2006). *H. 1320 / (M. 1902) Tarihli Şerhiye Siciline Göre Fethiye Şehri*, (İÜ.SOSBE, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi) Malatya.
- UÇAR, Metin, (2010). *Kırsal Turizmin Sosyo - Ekonomik Yapıya Etkisi ve Fethiye Örneği*, (MÜ. SOSBE, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi) Muğla.

SÖZLÜKLER

- DEVELLİOĞLU, Ferit (2006).